AnekcaxuH AHpgpeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

3706 000 "BusHec-OueHka"
3707 4YMO AnekcaxuH A.B.
3708 00O "busHec-OueHka"
3718 000 "BusHec-OueHka"
3710 4o AnekcaxuH A.B.
3709 4MO AnekcaxuH A.B.
3711 4o AnekcaxuH A.B.
3712 4MoO AnekcaxuH A.B.
3713 4o AnekcaxuH A.B.
3715 000 "BusHec-OueHka"
3714 4ro AnekcaxuH A.B.
3716 4O AnekcaxuH A.B.
3717 4o AnekcaxuH A.B.
3720 4o AnekcaxuH A.B.
3719 4MoO AnekcaxuH A.B.
3722 00O "busHec-OueHka"
3721 00O "busHec-OueHka"
3723 4MoO AnekcaxuH A.B.
3724 4o AnekcaxuH A.B.
3725 4MO AnekcaxuH A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

21.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

CBepeHun

AnekcaxvH AHgpei Bnagnmmnposuny

001850

13.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Akunn

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

Axkunn

ObopynoBaHune

ObbekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Ob6bekT
HEeABVXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeABMXXMMOCTU

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

06bekT
HeABMXXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKkT
HEeABMXXUMOCTH

TpaHCnopTHbIE
cpencTea

Axkunn

06BbekT
HeABMXMUMOCTYN

Ob6bekT
HEeABMXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



3727

3728

3729

3738

3730

3731

3733

3734

3732

3735

3742

3739

3743

3744

3745

3749

3746

3766

3748

3750

3753

3754

3751

3755

3756

3757

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

00O "busHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

000 "BusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YIO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

000 "busHec-OueHka"

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

10.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

05.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

22.08.2023

11.09.2023

24.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXMMOCTU

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

06bekT
HeaBMXMMOCTU

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXMUMOCTYN

ObbekT
HEeABVXUMOCTH

06BbekT
HeABMXMUMOCTMN

Akunn

Ob6bekT
HEeOBVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

Axkunn

06bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

06bekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

Axkunn

06bekT
HEeABMXXUMOCTH

ObbekT
HEeABVMXXUMOCTH

06bekT
HeABMXNMOCTYN

TpaHCNOpTHbIE
cpencTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



3760

3758

3759

3761

3763

3765

3767

3768

3772

3771

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YIO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-OueHka"

4YMO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

04.09.2023

07.09.2023

09.09.2023

14.09.2023

19.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

06BbeKkT
HeABUXNMOCTMN

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

06bekT
HeABMXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

Axkunn

06BbeKkT
HEeABVXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HeABMXUMOCTYN

ObbekT
HEeABVMXXUMOCTHN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Алексахин Андрей Владимирович

