

Алексахин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексахин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001850			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3706	ООО "Бизнес-Оценка"	05.07.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3707	ЧПО Алексахин А.В.	06.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3708	ООО "Бизнес-Оценка"	11.07.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3718	ООО "Бизнес-Оценка"	21.07.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
3710	ЧПО Алексахин А.В.	13.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3709	ЧПО Алексахин А.В.	13.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3711	ЧПО Алексахин А.В.	14.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3712	ЧПО Алексахин А.В.	17.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3713	ЧПО Алексахин А.В.	17.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3715	ООО "Бизнес-Оценка"	19.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3714	ЧПО Алексахин А.В.	18.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3716	ЧПО Алексахин А.В.	21.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3717	ЧПО Алексахин А.В.	21.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3720	ЧПО Алексахин А.В.	24.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3719	ЧПО Алексахин А.В.	24.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3722	ООО "Бизнес-Оценка"	25.07.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
3721	ООО "Бизнес-Оценка"	25.07.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3723	ЧПО Алексахин А.В.	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3724	ЧПО Алексахин А.В.	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3725	ЧПО Алексахин А.В.	27.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

3727	ЧПО Алексахин А.В.	31.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3728	ЧПО Алексахин А.В.	31.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3729	ООО "Бизнес-Оценка"	01.08.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
3738	ООО "Бизнес-Оценка"	10.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3730	ЧПО Алексахин А.В.	02.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3731	ЧПО Алексахин А.В.	02.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3733	ЧПО Алексахин А.В.	04.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3734	ЧПО Алексахин А.В.	05.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
3732	ЧПО Алексахин А.В.	03.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3735	ЧПО Алексахин А.В.	07.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3742	ООО "Бизнес-Оценка"	17.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3739	ООО "Бизнес-Оценка"	16.08.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3743	ЧПО Алексахин А.В.	18.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3744	ЧПО Алексахин А.В.	21.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3745	ЧПО Алексахин А.В.	22.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3749	ЧПО Алексахин А.В.	24.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3746	ООО "Бизнес-Оценка"	22.08.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3766	ЧПО Алексахин А.В.	11.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3748	ЧПО Алексахин А.В.	24.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3750	ЧПО Алексахин А.В.	25.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3753	ЧПО Алексахин А.В.	26.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3754	ООО "Бизнес-Оценка"	26.08.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3751	ЧПО Алексахин А.В.	25.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3755	ЧПО Алексахин А.В.	29.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3756	ЧПО Алексахин А.В.	29.08.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3757	ООО "Бизнес-Оценка"	30.08.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

3760	ЧПО Алексахин А.В.	03.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3758	ЧПО Алексахин А.В.	03.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка бизнеса
3759	ООО "Бизнес-Оценка"	03.09.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
3761	ЧПО Алексахин А.В.	04.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3763	ЧПО Алексахин А.В.	07.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3765	ООО "Бизнес-Оценка"	09.09.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
3767	ЧПО Алексахин А.В.	14.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3768	ЧПО Алексахин А.В.	19.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3772	ЧПО Алексахин А.В.	29.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3771	ЧПО Алексахин А.В.	29.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости